

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No.: 20210325002	
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: ADIR CARRAFA	
PROPONENTE : NOME: BODAS CONSTRUTORA EIRELI ENDEREÇO : AVENIDA JOSE BONIFACIO, N 400 BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA CNPJ : 32.756.880/0001-17 CGF : 15.633.084-9	

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 25 de Março de 2021

ADIR CARRAFA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5281	LAMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE	AVANT	300,000	UNIDADE	38,750	11025,00
21824	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	KE	200,000	UNIDADE	40,000	8000,00
8007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	EXATRON	6000,000	UNIDADE	28,350	170100,00
Especificação : RM 74N/F						
8006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	EXATRON	2000,000	UNIDADE	12,500	25200,00

Planilha1

6768	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	MEGATRON	7800,000	METRO	18252,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO					
14692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	TASCHIBRA	1000,000	UNIDADE	3500,00
21825	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	44000,00
9723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	98000,00
8009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	MEERL	661,000	UNIDADE	5562,40
64999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	INTELI	580,000	UNIDADE	6090,00
5280	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVOÍDE	PHILIPS	400,000	UNIDADE	21720,00
15141	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	EMPAUX	300,000	UNIDADE	20250,00
9727	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40	FOXFLUX	100,000	UNIDADE	1155,00
79660	BOCAL DE LOÇA BASE E27	TASCHIBRA	1000,000	UNIDADE	2340,00
79665	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ÂNGULO DE 25° E 32MM DE DIÂMETRO	OLIVO	350,000	UNIDADE	31290,00
Especificação : 150MM DE COMPRIMENTO					
79666	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 2.5MM	MEGATRON	5000,000	METRO	117700,00
79667	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 6.0MM	GOBELO	3500,000	METRO	196000,00
79668	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 4.0MM	GOBELO	3500,000	METRO	12425,00
79669	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 10.0MM	GOBELO	1500,000	METRO	14550,00
8005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	MEGATRON	3600,000	METRO	16560,00
79670	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 16.0MM)	MEGATRON	1500,000	METRO	12000,00
79671	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 35.0MM)	OLIVO	350,000	METRO	5372,50
79672	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 250 MM	OLIVO	350,000	UNIDADE	7773,50
79673	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 300 MM	OLIVO	350,000	UNIDADE	4725,00
79674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 350 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	1272,00
79675	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 400 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	1480,00
79676	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 500 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	1512,00
79677	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10-95MM	INTELI	1500,000	UNIDADE	18900,00
54821	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARA ELIO EM ALUMINIO COM UM PARAFUSO	GRISMEG	350,000	UNIDADE	6860,00
79678	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15-600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM	POSTE SAGA	10,000	UNIDADE	26000,00
79679	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450	POSTE SAGA	10,000	UNIDADE	24000,00
79680	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM	POSTE SAGA	20,000	UNIDADE	47000,00
79681	POSTE DUPLIO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM	POSTE SAGA	15,000	UNIDADE	25500,00
79682	POSTE DUPLIO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 370 X 504MM	POSTE SAGA	15,000	UNIDADE	29700,00
79683	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	STIELETRONIC A	10,000	UNIDADE	16601,00

Planilha1

Especificação : COM VOLUCRO EM CAIXA DE PLÁSTICO ABS A PROVA DE INTemperis
PARA AS TENSÕES DE OPERAÇÃO EM 220V E CARGA EM 2 DISJUNTOR 100 AMPERES
COM CONTATOS NF NORMALMENTE FECHADO COM TOMADA ACOPLADA E COMANDADA
ATRAVES DA UTILIZAÇÃO DE RELES FOTOELÉTRICOS NA NORMALMENTE ABERTO.

79684	FIO CORDÃO TORCIDO ELÉTRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V	INCESA	2500,000	METRO	8,000	17250,00
79685	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERRAMENTO 5/8 X 16MM	LETEL	3,000	PACOTE	14,700	44,10
79686	CONECTOR CUNHA TRONCO 1/0-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO	INCESA	5,000	PACOTE	17,500	87,50
79687	ARAME LISO FG NR 12 BWG	CRISMEG	1300,000	QUILO	46,200	60060,00
79688	ARRUELA QUADRADA FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIÂMETRO 16MM	OLVO	150,000	PACOTE	1,150	262,50
79689	CONECTOR PERFURANTE CORPO EM POLETILENO 25MM2 A 120 MM2 REF 88104-2	INCESA	35,000	PACOTE	17,950	624,75
79690	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELÉTRICA PVC RÍGIDO 1/2 3MM NPT PRETO 3 M	KROLA	2,000	PACOTE	10,500	21,00
2386	HASTE ATERRAMENTO 5/8 2.4 MT	OLVO	8,000	UNIDADE	32,100	264,80
79691	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA	FOXILUX	10,000	PACOTE	15,750	157,50
79692	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS	ELECON	4,000	UNIDADE	88,100	352,40
79693	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4	TUBOS VERONI	350,000	METRO	5,500	2275,00
79695	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4	ELECON	2,000	UNIDADE	27,100	54,20
79696	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS	ELECON	2,000	UNIDADE	86,100	172,20
79694	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/4	ELECON	2,000	UNIDADE	27,500	55,00
79697	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/2	ELECON	1,000	UNIDADE	38,200	38,20
79698	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2	ELECON	1,000	UNIDADE	69,100	69,10
79699	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2	ELECON	2,000	UNIDADE	29,200	12,40
79700	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2	TUBOS VERONI	8,000	METRO	8,600	70,40
79701	CINTA DE ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO	FIXA	20,000	METRO	47,300	946,00
32097	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W	OLVO	50,000	UNIDADE	1395,000	69750,00
79702	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750-PRETO	MEGATRON	800,000	METRO	16,000	12800,00
79703	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM- 1000V- PRETO	MEGATRON	20,000	METRO	49,800	998,00
79704	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM	OLVO	5,000	UNIDADE	5,000	25,00
79705	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM	CRISMEG	15,000	UNIDADE	8,600	129,00
79706	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM	OLVO	5,000	UNIDADE	8,000	40,00
79707	PORCA OLHAL A1010/1045 M 16X2MM NBR8158	OLVO	8,000	UNIDADE	7,000	56,00
79708	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2	OLVO	3,000	UNIDADE	9,000	27,00
79709	REFLETOR 250W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO	OLVO	30,000	UNIDADE	480,000	13800,00
84997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	3M	90,000	UNIDADE	27,000	2430,00
79661	LUMINARIA VIARIA ABERTA, CORPO EM ALUMÍNIO ESTAMPADO E ANODIZADO	STREETLED	150,000	UNIDADE	85,000	12750,00

Planilha1

Especificação : Luminária em alumínio estampado e anodizado, em alumínio fundido, encaixe com diâmetro interno 27mm, 35mm com bocal loja base E40

79663	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 150W	STREET LED	200,000	UNIDADE	796,000	159600,00
-------	---------------------------------------	------------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : BRANCO FRIJO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO,ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA.

79664	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W	STREET LED	150,000	UNIDADE	990,000	148500,00
-------	---------------------------------------	------------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : BRANCO FRIJO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO,ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA.

79662	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W	STREET LED	200,000	UNIDADE	675,000	135000,00
-------	---------------------------------------	------------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : BRANCO FRIJO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO,ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA.

23569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	EMPAUX	720,000	UNIDADE	13,890	10072,80
23572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	930,000	UNIDADE	23,500	21855,00
23561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	480,000	UNIDADE	22,500	10800,00
23558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	MARGRUS	760,000	UNIDADE	24,500	11020,00
23577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	300,000	UNIDADE	21,900	6597,00
23573	CANALETAS 10X20X200MM	TRAMONTINA	550,000	UNIDADE	10,6	6050,00
23570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	HERZ	230,000	UNIDADE	5,000	1150,00
3843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	MESSEION	1400,000	METRO	4,000	5852,00
2981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	MEGATRON	6250,000	METRO	3,630	23937,50
5331	PINO MACHO	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
8336	PINO FEMEA	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
23794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	12,000	1560,00
75697	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	PHILIPS	310,000	UNIDADE	17,700	5487,00
23564	FIXADOR MIGUELÃO	RIBEIRO	222,000	PACOTE	3,000	666,00

Especificação : 02 PREGOS 15X1

6767	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM	CORREIO	1850,000	METRO	3,990	7381,50
------	------------------------------	---------	----------	-------	-------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

23556	SOQUETE SEM RABICHO E27	FOXILUX	860,000	UNIDADE	3,000	2580,00
75643	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 8/12 DISJUNTORES	STECK	3,000	UNIDADE	37,500	112,50
75644	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES	STECK	4,000	UNIDADE	49,000	196,00
75645	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES	ENERBRAS	3,000	UNIDADE	126,000	378,00
75642	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	64,500	193,50

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75641	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	64,500	129,00
-------	--------------------------------	------------	-------	---------	--------	--------

Planilha1

75640	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	TRAMONTINA	4,000	METRO	64,200	258,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75639	DISJUNTOR BIP 32A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	43,000	129,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75638	DISJUNTOR BIP 16A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	43,000	129,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	43,000	301,00
75636	DISJUNTOR 1P 32A	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	19,000	190,00
75634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	12,000	60,00
75633	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75619	CABO FLEXIVEL COBRE 1.5 MM	CORFO	300,000	METRO	1,550	465,00
75625	CABO FLEXIVEL COBRE 4MM	CORFO	300,000	METRO	3,690	1,197,00
75626	CABO FLEXIVEL COBRE 6MM	CORFO	400,000	METRO	5,500	2,200,00
75627	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 10MMX100M BCO	CORFO	300,000	METRO	2,700	2910,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75629	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 16MMX100M AZ	MEGATRON	300,000	METRO	16,000	4800,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75630	CABO FLEXIVEL COBRE 25MM	COBRECOM	700,000	METRO	25,000	17500,00
75614	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM	MEGATRON	100,000	METRO	20,000	2000,00
75612	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM	MEGATRON	100,000	METRO	8,000	800,00
75609	TONADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	PELEX	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
75607	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	PLUZI	10,000	UNIDADE	4,490	44,90
14832	INTERRUPTOR EXTERNO	PLUZI	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
11761	ROLDANA PLASTICA 36X36	RIBEIRO	590,000	UNIDADE	1,000	590,00
Especificação : COM PREGO.						
7374	CABO FLEXIVEL 6,0MMX100M PTO	CORFO	3620,000	METRO	5,500	19910,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
8091	DIUNTOR UNIPOLAR 10A	TRAMONTINA	66,000	UNIDADE	12,000	792,00
23795	DIUNTOR UNIPOLAR 30A	TRAMONTINA	85,000	UNIDADE	12,000	1020,00
23796	DIUNTOR BIPOLAR 30A	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	43,000	3784,00
23797	DIUNTOR BIPOLAR 50A	TRAMONTINA	64,000	UNIDADE	43,000	2752,00

Planilha1

23798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	TRAMONTINA	53,000	UNIDADE	465,000	8215,00
8012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR		109,000	UNIDADE	5,000	545,00
8013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	FOXLUX	121,000	UNIDADE	8,500	1028,50
43322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	MEGATRON	760,000	METRO	9,890	7592,40
43323	CABO MULTIPLEXADO 2X1X16+16 (TRIPLEX MM2)	MEGATRON	660,000	METRO	8,000	5280,00

Especificação : MATERIAL ELETRICO

23580	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	11,000	550,00
23563	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27	PHILIPS	40,000	UNIDADE	17,900	716,00
23567	INTERRUPTOR 1 T S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	82,000	UNIDADE	16,500	1349,80
23681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	PHILIPS	709,000	UNIDADE	17,700	12549,30
23587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	10,250	3485,00
14827	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27	PHILIPS	280,000	UNIDADE	17,900	5012,00
75594	BOCAL SEM RABICHO	FOXLUX	156,000	UNIDADE	3,000	468,00
12657	PLAFON BCO 100 W	TRASHIBRA	225,000	UNIDADE	5,000	1125,00
75598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	382,000	UNIDADE	17,500	6687,80
23571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	220,000	UNIDADE	11,000	2420,00
7414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	COELO	550,000	METRO	1,500	852,50
2390	FTA ISOLANTE 18MM X 20 MT	MIERTEL	115,000	UNIDADE	8,000	920,00
6728	GRAMPO MIGUELÃO	RIBEIRO	10,000	UNIDADE	5,000	50,00

Especificação : 30 UNIDADES.

8360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	TRAMONTINA	39,000	UNIDADE	12,000	468,00
75599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	TRAMONTINA	39,000	UNIDADE	12,000	468,00
75600	DISJUNTOR 3P 25A	TRAMONTINA	37,000	UNIDADE	64,500	2386,50

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75601	DISJUNTOR 3P 32A	TRAMONTINA	37,000	UNIDADE	64,500	2386,50
-------	------------------	------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75602	DISJUNTOR 3P 150A	LUKKA	23,000	UNIDADE	399,990	9199,77
-------	-------------------	-------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75603	DISJUNTOR 3P 50A	TRAMONTINA	22,000	UNIDADE	64,500	1419,00
-------	------------------	------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75604	DISJUNTOR 3P 63A	TRAMONTINA	45,000	UNIDADE	64,500	2902,50
-------	------------------	------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

15232	FIO PARALELO 2X1,00MM	MEGATRON	640,000	METRO	2,650	1696,00
11720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	440,000	UNIDADE	23,000	10120,00
2388	CABO FLEXIVEL 10 MM	COELO	1200,000	METRO	9,700	11640,00

Planilha

75571	BOCAL COM RABICHO	FOX LUX	120,000	UNIDADE	3,000	360,00
75651	INTERRUPTOR SOBREPOR	PUZZI	80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
Especificação : PARA CAMPAINHA.						
3758	BUCHA PLASTICA 6 MM		600,000	UNIDADE	0,000	180,00
7394	FITA AUTO FUSÃO	3M	8,000	UNIDADE	28,000	208,00
Especificação : 19MM 5 MT.						
75677	CABO QUADRUPLIX 25MM	MEGATRON	200,000	METRO	20,000	4000,00
65007	REFLETOR LED 50W	KAN	10,000	UNIDADE	92,000	920,00
Especificação : BIVOLT.						
64996	REFLETOR TR LED 100W 6500K	KAN	42,000	UNIDADE	176,400	7408,80
Especificação : BIVOLT.						
75669	SOLADOR ROLDANA 72X72	FOX LUX	13,000	UNIDADE	6,500	110,50
75670	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT	KRONA	30,000	BARRA	16,000	540,00
75671	LUVA ELETRODUTO 3/4	KRONA	20,000	UNIDADE	22,650	53,00
8097	CABO PP 2 X 2,5	MEGATRON	200,000	METRO	6,300	1260,00
64998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	INTELL	50,000	UNIDADE	10,500	525,00
Total :					705083,02	
Condições de pagamento : 30 DIAS						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						
30 dias.						

Data : 16/04/2021

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210325002	
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: ADIR CARRAFA	
PROPONENTE : NOME: BODAS CONSTRUTORA EIRELI ENDEREÇO : AVENIDA JOSE BONIFACIO, N 400 BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA CNPJ : 32.756.880/0001-17 CGF : 15.633.084-9	

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 25 de Março de 2021

ADIR CARRAFA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5281	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE	AVANT	300,000	UNIDADE	367,50	11025,00
21824	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	KE	200,000	UNIDADE	400,00	8000,00
8007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	EXATRON	6000,000	UNIDADE	28,350	170100,00
Especificação : RM 74N/F						
8006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	EXATRON	2000,000	UNIDADE	12,500	25200,00

Planilha1

6768	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	MEGATRON	7800,000	METRO	2,340	18252,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
14692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	TASCHIBRA	1000,000	UNIDADE	3,500	3500,00
21825	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	88,000	44000,00
9723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	192,000	96000,00
8009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	IMPERIAL	661,000	UNIDADE	8,400	5552,40
64999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	INTELLI	580,000	UNIDADE	10,600	6090,00
5280	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVÓIDE	PHILIPS	400,000	UNIDADE	54,300	21720,00
15141	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	EMPALUX	300,000	UNIDADE	67,500	20250,00
9727	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40	FOXUX	100,000	UNIDADE	11,550	1155,00
79660	BOCAL DE LOÇA BASE E27	TASCHIBRA	1000,000	UNIDADE	2,340	2340,00
79665	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ÂNGULO DE 25º E 32MM DE DIÂMETRO	OLIVO	350,000	UNIDADE	89,400	31290,00
Especificação : 150MM DE COMPRIMENTO						
79666	CABO FLAXVEL ANTI CHAMA 2.5MM	MEGATRON	5000,000	METRO	2,340	11700,00
79667	CABO FLAXVEL ANTI CHAMA 6.0MM	CORIO	3500,000	METRO	5,600	19600,00
79668	CABO FLAXVEL ANTI CHAMA 4.0MM	CORIO	3500,000	METRO	3,550	12425,00
79669	CABO FLAXVEL ANTI CHAMA 10.0MM	CORIO	1500,000	METRO	9,200	14550,00
8005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	CAR	3600,000	METRO	24,600	16560,00
79670	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 16.0MM)	MEGATRON	1500,000	METRO	8,000	12000,00
79671	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 35.0MM)	CAR	350,000	METRO	15,850	5372,50
79672	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 250 MM	OLIVO	350,000	UNIDADE	22,210	7773,50
79673	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 300 MM	OLIVO	350,000	UNIDADE	13,500	4725,00
79674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 350 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	15,800	1272,00
79675	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 400 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	118,500	1480,00
79676	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 500 MM	OLIVO	80,000	UNIDADE	16,900	1512,00
79677	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10.95MM	INTELLI	1500,000	UNIDADE	12,800	18900,00
54821	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMINIO COM UM PARAFUSO	CRISMEG	350,000	UNIDADE	19,600	6860,00
79678	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15-600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM	POSTE SAGA	10,000	UNIDADE	2600,000	26000,00
79679	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450	POSTE SAGA	10,000	UNIDADE	2400,000	24000,00
79680	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM	POSTE SAGA	20,000	UNIDADE	2350,000	47000,00
79681	POSTE DUPLO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM	POSTE SAGA	15,000	UNIDADE	1700,000	25500,00
79682	POSTE DUPLO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 370 X 504MM	POSTE SAGA	15,000	UNIDADE	1880,000	29700,00
79683	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	STEELETRONIC A	10,000	UNIDADE	1660,100	16601,00

Planilha1

Especificação : COM VOLUCRO EM CAIXA DE PLÁSTICO ABS A PROVA DE INTemperis PARA AS TENSÕES DE OPERAÇÃO EM 220V E CARGA EM 2 DISJUNTOR 100 AMPERES COM CONTATOS NF NORMALMENTE FECHADO COM TOMADA ACOPLADA E COMANDADA ATRAVES DA UTILIZAÇÃO DE RELES FOTOELÉTRICOS NA NORMALMENTE ABERTO.

79684	FIO CORDÃO TORCIDO ELÉTRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V	INCESA	2500,000	METRO	6,800	17250,00
79685	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERRAMENTO 5/8 X 16MM	JETEL	3,000	PACOTE	14,700	44,10
79686	CONECTOR CUNHA TRONCO 1/0-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO	INCESA	5,000	PACOTE	17,500	87,50
79687	ARAME LISO FG NR 12 BWG	CRISMEG	1300,000	QUILO	16,200	60060,00
79688	ARRUELA QUADRADE FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIAMETRO 18MM	OLVO	150,000	PACOTE	17,50	262,50
79689	CONECTOR PERIFURANTE CORPO EM POLIETILENO 25MM2 A 120 MM2 REF 88104-2 INCESA	INCESA	35,000	PACOTE	17,850	624,75
79690	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELÉTRICA PVC RÍGIDO 1/2 3MM NPT PRETO 3 M	KRONA	2,000	PACOTE	10,500	21,00
2386	HASTE ATERRAMENTO 5/8 2.4 MT	OLVO	8,000	UNIDADE	33,000	264,80
79691	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA	FOXILUX	10,000	PACOTE	15,750	157,50
79692	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS	ELECÓN	4,000	UNIDADE	88,100	352,40
79693	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4	TUBOS VERONI	350,000	METRO	6,500	2275,00
79695	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4	ELECÓN	2,000	UNIDADE	27,000	54,20
79696	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS	ELECÓN	2,000	UNIDADE	88,000	172,20
79694	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/4	ELECÓN	2,000	UNIDADE	27,000	55,00
79697	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/2	ELECÓN	1,000	UNIDADE	38,200	38,20
79698	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2	ELECÓN	1,000	UNIDADE	69,100	69,10
79699	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2	ELECÓN	2,000	UNIDADE	62,400	12,40
79700	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2	TUBOS VERONI	8,000	METRO	8,800	70,40
79701	CINTA DE ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO	FIXA	20,000	METRO	47,300	946,00
32097	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W	OLVO	50,000	UNIDADE	1395,000	69750,00
79702	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750V-PRETO	MEGATRON	800,000	METRO	16,000	12800,00
79703	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM- 1000V-PRETO	MEGATRON	20,000	METRO	49,900	998,00
79704	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM	OLVO	5,000	UNIDADE	5,000	25,00
79705	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM	CRISMEG	15,000	UNIDADE	8,600	129,00
79706	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM	OLVO	5,000	UNIDADE	8,000	40,00
79707	PORCA OLHAL A1010/1045 M 16X2MM NBR8158	OLVO	8,000	UNIDADE	7,000	56,00
79708	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2	OLVO	3,000	UNIDADE	9,000	27,00
79709	REFLETOR 250W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO	OLVO	30,000	UNIDADE	460,000	13800,00
64997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	3M	90,000	UNIDADE	27,000	2430,00
79661	LUMINARIA VIARIA ABERTA, CORPO EM ALUMÍNIO ESTAMPADO E ANODIZADO	STREETLED	150,000	UNIDADE	85,600	12750,00

Planilha1

Especificação : Luminária em alumínio estampado e anodizado, em alumínio fundido, encaixe com diâmetro interno 27mm, 35mm com boca boca base E40

75663	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 150W	STREET LED	200,000	UNIDADE	796,000	159600,00
Especificação : BRANCO FRIO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120º/BIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA						

75664	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W	STREET LED	150,000	UNIDADE	660,000	148500,00
Especificação : BRANCO FRIO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120º/BIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA						

75662	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W	STREET LED	200,000	UNIDADE	675,000	135000,00
Especificação : BRANCO FRIO, LED'S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120º/BIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA						

23569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	EMPAUX	720,000	UNIDADE	13,890	10072,80
23572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	930,000	UNIDADE	23,500	21855,00
23561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	480,000	UNIDADE	22,500	10800,00
23558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	MARGRUS	760,000	UNIDADE	14,500	11020,00
23577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	300,000	UNIDADE	21,990	6597,00
23573	CANALETAS 10X20X200MM	LUMI	550,000	UNIDADE	11,000	6050,00
23570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	MESCHERA	230,000	UNIDADE	5,000	1150,00
3843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	MEGASTRON	1400,000	METRO	1,80	5852,00
2981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	MEGASTRON	6250,000	METRO	30,50	23937,50
5331	PINO MACHO	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
8336	PINO FEMEA	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
23794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	12,000	1560,00
75597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	PHILIPS	310,000	UNIDADE	17,700	5487,00
23564	FIXADOR MIGUELÃO	RIBEIRO	222,000	PACOTE	3,000	666,00

Especificação : 02 PREGOS 15X1

6767	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM	CORPO	1850,000	METRO	3,880	7381,50
------	------------------------------	-------	----------	-------	-------	---------

Especificação : MATERIAL ELETRICO

23556	SOQUETE SEM RABICHO E27	FOXUX	860,000	UNIDADE	3,000	2580,00
75643	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 8/12 DISJUNTORES	STECK	3,000	UNIDADE	37,500	112,50
75644	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES	STECK	4,000	UNIDADE	48,000	196,00
75645	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES	ENERBRAS	3,000	UNIDADE	126,000	378,00
75642	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	64,500	193,50

Especificação : MATERIAL ELETRICO

75641	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	64,500	129,00
-------	--------------------------------	------------	-------	---------	--------	--------

Planilha

75640	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	TRAMONTINA	4,000	METRO	64,500	258,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75639	DISJUNTOR BIP 32A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	29,000	129,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75638	DISJUNTOR BIP 16A	TRAMONTINA	3,000	UNIDADE	43,000	129,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	43,000	301,00
75636	DISJUNTOR 1P 32A	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	19,000	190,00
75634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	12,000	60,00
75633	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	12,000	120,00
75619	CABO FLEXVEL COBRE 1,5 MM	CORFO	300,000	METRO	1,550	465,00
75625	CABO FLEXVEL COBRE 4MM	CORFO	300,000	METRO	3,880	1197,00
75628	CABO FLEXVEL COBRE 6MM	CORFO	400,000	METRO	5,500	2200,00
75627	CABO CORF. FLEXVEL COBRE 10MMX100M BCO	CORFO	300,000	METRO	9,700	2910,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75629	CABO CORF. FLEXVEL COBRE 16MMX100M AZ	MEGATRON	300,000	METRO	16,000	4800,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75630	CABO FLEXVEL COBRE 25MM	COBRECOM	700,000	METRO	25,000	17500,00
75614	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM	MEGATRON	100,000	METRO	20,000	2000,00
75612	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM	MEGATRON	100,000	METRO	8,000	800,00
75609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	PERLEX	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
75607	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	PLUZI	10,000	UNIDADE	4,490	44,90
14832	INTERRUPTOR EXTERNO	PLUZI	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
11761	ROLDANA PLASTICA 36X36	RIBERO	590,000	UNIDADE	1,000	590,00
Especificação : COM PREGO						
7374	CABO FLEXVEL 6,0MMX100M PTO	CORFO	3620,000	METRO	5,500	19910,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
8091	DIUNTOR UNIPOLAR 10A	TRAMONTINA	66,000	UNIDADE	12,000	792,00
23795	DIUNTOR UNIPOLAR 30A	TRAMONTINA	85,000	UNIDADE	12,000	1020,00
23796	DIUNTOR BIPOLAR 30A	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	43,000	3784,00
23797	DIUNTOR BIPOLAR 50A	TRAMONTINA	64,000	UNIDADE	43,000	2752,00

Planilha1

23798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	TRAMONTINA	53,000	UNIDADE	159,000	8215,00
8012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR		108,000	UNIDADE	6,000	545,00
8013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	FOXLUX	121,000	UNIDADE	18,500	1028,50
43322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	MEGATRON	780,000	METRO	8,990	7592,40
43323	CABO MULTIPLEXADO 2X1X16+16 (TRIPLEX MM2)	MEGATRON	660,000	METRO	8,000	5280,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
23560	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	11,000	550,00
23563	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27	PHILIPS	40,000	UNIDADE	17,900	716,00
23567	INTERRUPTOR 1 T S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	82,000	UNIDADE	18,900	1549,80
23681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	PHILIPS	709,000	UNIDADE	17,700	12549,30
23587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	10,250	3485,00
14827	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27	PHILIPS	280,000	UNIDADE	17,900	5012,00
75594	BOCAL SEM RABICHO	FOXLUX	156,000	UNIDADE	3,000	468,00
12657	PLATON BCO 100 W	ASCCHIBRA	225,000	UNIDADE	5,000	1125,00
75598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	382,000	UNIDADE	12,900	6837,80
23571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	220,000	UNIDADE	11,000	2420,00
7414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	COBELO	550,000	METRO	1,500	852,50
2390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	IMPERIAL	115,000	UNIDADE	8,000	920,00
6728	GRAMPO MIGUELÃO	RIBERO	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
Especificação : 30 UNIDADES.						
8360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	TRAMONTINA	39,000	UNIDADE	12,000	468,00
75599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	TRAMONTINA	39,000	UNIDADE	12,000	468,00
75600	DISJUNTOR 3P 25A	TRAMONTINA	37,000	UNIDADE	84,500	2386,50
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75601	DISJUNTOR 3P 32A	TRAMONTINA	37,000	UNIDADE	84,500	2386,50
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75602	DISJUNTOR 3P 150A	LIKMA	23,000	UNIDADE	399,990	9199,77
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75603	DISJUNTOR 3P 50A	TRAMONTINA	22,000	UNIDADE	64,500	1419,00
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
75604	DISJUNTOR 3P 63A	TRAMONTINA	45,000	UNIDADE	84,500	2902,50
Especificação : MATERIAL ELETRICO						
15232	FIO PARALELO 2X1,00MM	MEGATRON	640,000	METRO	2,650	1696,00
11720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	TRAMONTINA	440,000	UNIDADE	23,000	10120,00
2388	CABO FLEXIVEL 10 MM	CORFIO	1200,000	METRO	9,700	11640,00

Planilha

75571	BOCAL COM RABICHO	FOX LUX	120,000	UNIDADE	3,000	360,00
75651	INTERRUPTOR SOBREPOR	PLUZI	80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
Especificação : PARA CAMPAINHA.						
3758	BUCHA PLASTICA 6 MM		600,000	UNIDADE	0,300	180,00
7394	FITA AUTO FUSÃO	3M	8,000	UNIDADE	26,000	208,00
Especificação : 19MM 5 MT.						
75677	CABO QUADRUPLIX 25MM	MEGATRON	200,000	METRO	20,000	4000,00
65007	REFLETOR LED 50W	KIAN	10,000	UNIDADE	92,000	920,00
Especificação : B/VOLT.						
64996	REFLETOR TR LED 100W 6500K	KIAN	42,000	UNIDADE	176,400	7408,80
Especificação : B/VOLT.						
75669	ISOLADOR ROLDANA 72X72	FOX LUX	13,000	UNIDADE	8,500	110,50
75670	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT	KRONA	30,000	BARRA	18,000	540,00
75671	LUVA ELETRODUTO 3/4	KRONA	20,000	UNIDADE	2,650	53,00
8097	CABO PP 2 X 2,5	MEGATRON	200,000	METRO	6,300	1260,00
64998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	INTELLI	50,000	UNIDADE	10,500	525,00
Total :					1705083,02	
Condições de pagamento : 30 DIAS						
Prazo de entrega : 5						
Validade da proposta : 30 dias.						
Valor por extenso :						

Data : 16/04/2021


 CNPJ: 32.756.989/0001-17
 INSC EST: 15.633.084-9
 BODAS CONSTRUTORA EIRELI
 AV Jose Bonifacio
 Nº 400 - Centro
 CEP: 68570-000
 São Geraldo do Araguaia - PA.

B N CONSTRUÇÃO

U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI

AV. ANTONIO VILHENA, SN LOJA B N CONSTRUÇÃO

CEP: 68501335 - BAIRRO LIBERDADE - MARABÁ-PA

CNPJ: 10.889.722/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.287.112-8

ORÇAMENTO

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL R\$
1	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVOIDE	EMPALUX	300,000	UNIDADE	39,500	11850,00
2	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	FATTOR	200,000	UNIDADE	76,500	15300,00
3	RELE FOTOELÉTRICO 1.000W 220V	MARGIRIUS	6000,000	UNIDADE	26,400	158400,00

Especificação : RM 74NF

4	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELÉTRICO	MARGIRIUS	2000,000	UNIDADE	17,100	34200,00
5	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	LAMESA	7800,000	METRO	2,500	19500,00
6	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	DECORLUX	1000,000	UNIDADE	3,350	3350,00
7	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	86,200	43100,00
8	BRACO PARA LUMINARIA 1"1/4	OLIVO	500,000	UNIDADE	189,200	94600,00
9	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	WURTH	661,000	UNIDADE	11,600	7667,60

10	CONECTOR PERFORANTE 4MM - 35MM	INCESA	560.000	UNIDADE	9.100	5278.00
11	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVOÍDE	PHILIPS	400.000	UNIDADE	53.200	21290.00
12	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	EMPALUX	300.000	UNIDADE	66.200	19969.00
13	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40	DECORLUX	100.000	UNIDADE	13.100	1310.00
14	BOCAL DE LOÇA BASE E27	DECORLUX	1000.000	UNIDADE	3.250	3250.00
15	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ÂNGULO DE 28º E 32MM DE DIÂMETRO	OLIVO	350.000	UNIDADE	87.400	30590.00

Especificação : 150MM DE COMPRIMENTO

16	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 2,5MM	LAMESA	5000.000	METRO	2.500	12500.00
17	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 6,0MM	LAMESA	3500.000	METRO	6.350	22225.00
18	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 4,0MM	LAMESA	3500.000	METRO	5.500	19250.00
19	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 10,0MM	LAMESA	1500.000	METRO	12.150	18225.00
20	CABO MULTIPLEXADO 2X10-10 (TRIPLEX 10MM)	LAMESA	3600.000	METRO	5.900	21240.00
21	CABO MULTIPLEXADO 2X10-10 (TRIPLEX 16,0MM)	LAMESA	1500.000	METRO	8.150	12225.00
22	CABO MULTIPLEXADO 2X10-10 (TRIPLEX 35,0MM)	LAMESA	350.000	METRO	12.100	4235.00
23	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 250 MM	OLIVO	350.000	UNIDADE	10.200	3570.00
24	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 300 MM	OLIVO	350.000	UNIDADE	12.350	4322.50
25	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 350 MM	OLIVO	90.000	UNIDADE	16.100	1288.00
26	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 400 MM	OLIVO	80.000	UNIDADE	17.500	1400.00
27	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16 MM X 500 MM	OLIVO	90.000	UNIDADE	19.800	1594.00
28	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10,95MM	INCESA	1500.000	UNIDADE	12.350	18525.00
29	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMÍNIO COM UM PARAFUSO	CRISMIG	350.000	UNIDADE	18.600	6510.00
30	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15.600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM	POSTE MARABÁ	10.000	UNIDADE	2520.000	25200.00
31	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13.800, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450	POSTE MARABÁ	10.000	UNIDADE	2340.000	23400.00
32	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM	POSTE MARABÁ	20.000	UNIDADE	2250.000	45000.00
33	POSTE DUPLO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM	POSTE MARABÁ	15.000	UNIDADE	1635.000	24525.00

34	POSTE DUPLO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 370 X 504MM	POSTE MARABÁ	15.000	UNIDADE	1910.000	28650,00
35	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	STIELETRONICA	10.000	UNIDADE	1650.000	16500,00

Especificação : COM VOLUCRO EM CAIXA DE PLÁSTICO ABS A PROVA DE INTEMPERIS PARA AS TENSÕES DE OPERAÇÃO EM 220V E CARGA EM 2 DISJUNTOR 100 AMPERES COM CONTATOS NF NORMALMENTE FECHADO COM TOMADA ACOPLADA E COMANDADA ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE RELES FOTOELÉTRICOS NA NORMALMENTE ABERTO

36	FIO CORDÃO TORÇIDO ELÉTRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V	LAMESA	2500.000	METRO	6.800	17000,00
37	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERRAMENTO 508 X 16MM	OLIVO	3.000	PACOTE	5.350	28,05
38	CONECTOR CUNHA TRONCO 10-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO	INGESA	5.000	PACOTE	16.900	84,50
39	ARAME LISO FG NR 12 BWG	CRISMEG	1300.000	QUILO	45.900	59570,00
40	ARRUELA QUADRADA FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIÂMETRO 18MM	OLIVO	150.000	PACOTE	1.650	247,50
41	CONECTOR PEREGRINANTE CORPO EM POLIETILENO 25MM2 A 120 MM2 REF 88104-2 INGESA	INGESA	35.000	PACOTE	17.350	607,25
42	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELÉTRICA PVC RÍGIDO 1/2 3MM NPT PRETO 3 M	KRONA	2.000	PACOTE	11.600	23,20
43	HASTE ATERRAMENTO 508 2 MT	OLIVO	8.000	UNIDADE	32.150	257,20
44	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA	GERMER	10.000	PACOTE	8.100	81,00
45	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS	ELECON	4.000	UNIDADE	87.100	348,40
46	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4	TUBOS TUCANO	350.000	METRO	6.800	2380,00
47	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4	ELECON	2.000	UNIDADE	28.500	57,00
48	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS	ELECON	2.000	UNIDADE	88.600	177,20
49	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/4	ELECON	2.000	UNIDADE	28.500	57,00
50	CABECOTE GALVANIZADO DE 1 1/2	ELECON	1.000	UNIDADE	37.500	37,50
51	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2	ELECON	1.000	UNIDADE	68.500	68,50
52	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2	ELECON	2.000	UNIDADE	5.800	11,60
53	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2	TUBOS TUCANO	8.000	METRO	8.900	71,20
54	CINTA DE ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO	BEM FIXA	20.000	METRO	46.500	930,00
55	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W	OLIVO	50.000	UNIDADE	1400.000	70000,00
56	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750-PRETO	LAMESA	800.000	METRO	17.500	14000,00
57	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM-1000X-PRETO	LAMESA	20.000	METRO	48.900	978,00

58	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM	OLIVO	5.000	UNIDADE	5.100	26,50
59	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM	CRISMES	15.000	UNIDADE	8.500	127,50
60	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM	OLIVO	5.000	UNIDADE	8.200	41,00
61	PORCA OLHAL A10101045 M 16X2MM NBR9158	OLIVO	8.000	UNIDADE	7.100	56,80
62	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2	OLIVO	3.000	UNIDADE	5.800	29,40
63	REFLETOR 260W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO	OLIVO	30.000	UNIDADE	470.500	14115,00
64	FITA AUTOUSO 19MM X 6MT	WIRTH	90.000	UNIDADE	2.600	234,00
65	LUMINARIA VARIA ABERTA, CORPO EM ALUMINIO ESTAMPADO E ANODIZADO	OLIVO	150.000	UNIDADE	88.900	13336,00

Especificação : Luminaria em alumínio estampado e anodizado, em alumínio fundido, encaixe com diâmetro interno 27mm, 38mm com bocal tipo base E40

66	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 160W	OLIVO	200.000	UNIDADE	796.000	159000,00
----	---------------------------------------	-------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : BRANCO FRIO, LED S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA

67	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W	OLIVO	150.000	UNIDADE	1065.200	159780,00
----	---------------------------------------	-------	---------	---------	----------	-----------

Especificação : BRANCO FRIO, LED S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA

68	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W	OLIVO	200.000	UNIDADE	886.600	137120,00
----	---------------------------------------	-------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : BRANCO FRIO, LED S DE ALTO FLUXO LUMINOSO, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 120ºBIVOLT AUTOMATICO(85-265)EM ALUMINIO ACRILICO REFORÇADO, APROVA DE AGUA

69	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	EMPALUX	720.000	UNIDADE	14.100	10152,00
70	INTERRUPTOR 2 T S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	930.000	UNIDADE	12.500	11625,00
71	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	ILUMI	480.000	UNIDADE	13.800	8624,00
72	INTERRUPTOR 2 T S FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	760.000	UNIDADE	13.950	10602,00
73	INTERRUPTOR 3 T S FIXO EMBUTIR 10A	ILUMI	300.000	UNIDADE	14.100	4230,00
74	CANALETAS 10X20X200MM	ILUMI	560.000	UNIDADE	13.500	7425,00
75	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUCA E27	PLUZE	230.000	UNIDADE	5.200	1195,00
76	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	LAMESA	1400.000	METRO	2.750	3850,00
77	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	LAMESA	6250.000	METRO	3.950	24687,50
78	PINO MACHO	TRAMONTINA	50.000	UNIDADE	3.950	197,50
79	PINO FEMEA	TRAMONTINA	50.000	UNIDADE	3.950	199,50

80	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	LUKMA	130.000	UNIDADE	13.500	1755,00
81	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	EMPALUX	310.000	UNIDADE	16,100	4981,00
82	FIXADOR MIGUELÃO	RIEIRO	222.000	PACOTE	2.850	632,70

Especificação: 02 PREGOS 15X1

83	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM	LAMESA	1850.000	METRO	5.900	10915,00
84	SOQUETE SEM RABICHO E27	DECORLUX	860.000	UNIDADE	3.500	3010,00
85	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 81/2 DISJUNTORES	TIGRE	3.000	UNIDADE	36.800	110,40
86	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES	TIGRE	4.000	UNIDADE	288.900	1075,60
87	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES	TIGRE	3.000	UNIDADE	381,100	1173,30
88	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	LUKMA	3.000	UNIDADE	59.800	179,40
88	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A	LUKMA	2.000	UNIDADE	58.200	116,40
90	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	LUKMA	4.000	METRO	58.200	232,80
91	DISJUNTOR BIP 32A	LUKMA	3.000	UNIDADE	47.500	142,50
92	DISJUNTOR BIP 16A	LUKMA	3.000	UNIDADE	47.500	142,50
93	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	LUKMA	7.000	UNIDADE	47.500	332,50
94	DISJUNTOR 1P 32A	LUKMA	4.000	UNIDADE	13.100	52,40
95	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	LUKMA	10.000	UNIDADE	18.200	182,00
96	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	LUKMA	10.000	UNIDADE	13.100	131,00
97	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	LUKMA	5.000	UNIDADE	13.100	65,50
98	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A	LUKMA	10.000	UNIDADE	13.100	131,00
99	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	LUKMA	10.000	UNIDADE	13.100	131,00
100	CABO FLEXIVEL COBRE 1,5 MM	LAMESA	300.000	METRO	2.500	750,00
101	CABO FLEXIVEL COBRE 4MM	LAMESA	300.000	METRO	5.800	1740,00
102	CABO FLEXIVEL COBRE 6MM	LAMESA	400.000	METRO	6.360	2540,00
103	CABO COFE. FLEXIVEL COBRE 10MMX100M 9CO	LAMESA	300.000	METRO	12.150	3645,00
104	CABO COFE. FLEXIVEL COBRE 16MMX100M 12	LAMESA	300.000	METRO	17.350	5205,00
105	CABO FLEXIVEL COBRE 25MM	LAMESA	700.000	METRO	28.100	19670,00
106	CABO ALUMINIO QUADRIPEX 25MM	LAMESA	100.000	METRO	19.200	1920,00
107	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM	LAMESA	100.000	METRO	7.900	790,00
108	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	ILUMI	10.000	UNIDADE	67.500	675,00
109	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	ILUMI	10.000	UNIDADE	3.850	38,50
110	INTERRUPTOR EXTERNO	ILUMI	30.000	UNIDADE	4.850	145,50

111	ROLDANA PLASTICA 36X36	CANAL	590,000	UNIDADE	0,650	383,50
-----	------------------------	-------	---------	---------	-------	--------

Especificação: COM PREÇO

112	CABO FLEXIVEL 6,0MMX10CM PTO	LAMESA	3620,000	METRO	6,250	22625,00
113	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	LUKMA	66,000	UNIDADE	13,100	864,90
114	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	LUKMA	86,000	UNIDADE	13,100	1113,90
115	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	LUKMA	88,000	UNIDADE	48,500	4289,00
116	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	LUKMA	64,000	UNIDADE	48,500	3104,00
117	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	LUKMA	53,000	UNIDADE	48,500	2570,50
118	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	OLIVO	109,000	UNIDADE	98,500	10736,50
119	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	GERMER	121,000	UNIDADE	18,800	2250,80
120	CABO MULTIPLEXADO 2X(16+16 (TRIPLEX 25MM)	LAMESA	780,000	METRO	5,900	7524,00
121	CABO MULTIPLEXADO 2X(16+16 (TRIPLEX 1MM2)	LAMESA	660,000	METRO	7,900	5148,00
122	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	LUUM	50,000	UNIDADE	6,800	340,00
123	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27	EMPAUX	40,000	UNIDADE	17,100	684,00
124	INTERRUPTOR 1 TS + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	LUUM	82,000	UNIDADE	13,800	1131,60
125	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	EMPAUX	709,000	UNIDADE	14,100	9996,90
126	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	LUUM	340,000	UNIDADE	6,900	2346,00
127	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27	EMPAUX	280,000	UNIDADE	18,600	5208,00
128	BDCAL SEM RABICHO	LUUM	186,000	UNIDADE	3,800	592,80
129	PLAFON BCO 100 W	OLIVO	226,000	UNIDADE	4,800	1080,00
130	INTERRUPTOR 1 TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	LUUM	382,000	UNIDADE	13,800	5196,20
131	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	LUUM	220,000	UNIDADE	5,900	1298,00
132	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	LAMESA	660,000	METRO	2,350	1592,50
133	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	WURTH	116,000	UNIDADE	7,850	902,75
134	GRANPO MIGUELÃO	RIBEIRO	10,000	UNIDADE	2,950	29,50

Especificação: 30 UNIDADES

135	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	LUKMA	39,000	UNIDADE	13,200	514,80
136	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	LUKMA	39,000	UNIDADE	12,800	499,20
137	DISJUNTOR 3P 25A	LUKMA	37,000	UNIDADE	58,500	2164,50
138	DISJUNTOR 3P 32A	LUKMA	37,000	UNIDADE	58,500	2164,50
139	DISJUNTOR 3P 150A	LUKMA	23,000	UNIDADE	284,100	6764,30
140	DISJUNTOR 3P 50A	LUKMA	22,000	UNIDADE	58,500	1287,00

141	DISJUNTOR 3P 63A	LUKMA	45.000	UNIDADE	58.500	2632,50
142	FIO PARALELO 2X1,00MM	LAMESA	640.000	METRO	2.350	1504,00
143	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	ILUMI	440.000	UNIDADE	7.800	3432,00
144	CABO FLEXIVEL 10 MM	LAMESA	1200.000	METRO	12.800	15360,00
145	BOCAL COM RABICHO	DECORLUX	120.000	UNIDADE	3.650	438,00
146	INTERRUPTOR SOBREPOR	ILUMI	80.000	UNIDADE	6.800	544,00
147	BUCHA PLASTICA 6 MM	WURTH	600.000	UNIDADE	0,100	60,00
148	FITA AUTO FUSÃO	3M	8.000	UNIDADE	35.600	284,80

Especificação: 19MM 5 MT

149	CABO QUADRUPLIX 25MM	LAMESA	200.000	METRO	19,100	3620,00
150	REFLETOR LED 50W	EMPALUX	10.000	UNIDADE	165,200	1652,00

Especificação: BIVOLT

151	REFLETOR TR LED 100W 6500K	EMPALUX	42.000	UNIDADE	192,100	8068,20
-----	----------------------------	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação: BIVOLT

152	ISOLADOR ROLDANA 72X72	GERMER	13.000	UNIDADE	8,100	105,30
153	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT	KRONA	30.000	BARRA	18,200	546,00
154	LUVA ELETRODUTO 3/4	KRONA	20.000	UNIDADE	0,600	12,00
155	CABO PP 2 X 2,5	LAMESA	200.000	METRO	9,100	1820,00
156	CONECTOR PERFORANTE 1,5 - 10MM	INCESA	50.000	UNIDADE	8,800	440,00

TOTAL

1719097,45

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
 PRAZO PAGAMENTO: À VISTA
 PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO